## FINANCIAL EXPRESS

## SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED

(CIN No.: L99999MH1947PLC252768)

Regd. Office: 412, Floor- 4, 17G Vardhaman Uhamber, Cawasji Patel Road,
Horniman Circle, Fort, Mumbai-400001 Tel.: 022-61334242 Fax: +91-22-23024550

Website: www.sanathnagar.in, Email: Investors.sel@lodhagroup.com

## NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, November 06, 2017, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results along with Limited Review Report of the Company for the quarter and half- year ended September 30, 2017.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <a href="https://www.sanathnagar.in">www.sanathnagar.in</a> and may also be accessed on the Stock Exchange website at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>.

Pursuant to the above business, the Trading Window of the Company for dealing in securities shall remain closed from October 26, 2017 to November 8, 2017 (both days inclusive).

For Sanathnagar Enterprises Limited

Place: Mumbai Date: October 26, 2017

Purnima Pavle DIN: 06705133

सनाथनगर एन्टरप्रायझेस लिमिटेड (सीआयएन.: एल९९९९एमएच१९४७पीएलसी२५२७६८) नोंदणी. कार्यालय: ४१२, मजला-४, १७जी वर्धमान चेंबर, कावासजी पटेल रोड, होर्निमान सर्कल, फोर्ट, मुंबई ४००००१. दूर,: ०२२-६१३३४२४२ फॅक्स: +९१-२२-२३०२४५५०

संकेतस्थळ : www.sanathnagar.in ईमेल : investors.sellodhaagroup.com

## स्चना

सेबी (लिस्टिंग ॲण्ड डिसक्लोझर रिक्वायरमेंट), निमयावली २०१५ च्या नियम ४७ सह वाचल्या जाणाऱ्या नियम २९ च्या मान्यतेनुसार ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, सप्टेंबर ३०, २०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि अर्ध-वार्षिक कंपनीच्या मर्यादित आढावा अहवालासह अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि अन्य बाबी विचार करण्यासाठी आणि संमत करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक सोमवार, नोव्हेंबर ६, २०१७ रोजी घेण्यात येईल. नमूद सूचना कंपनीच्या. रेपरींहपरसरी .ळपह्या संकेतस्थळावर आणि www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर पाहता येतील. उपरोक्त कारणानिमित सिक्युरिटीजमध्ये व्यवहार करणारी खिडकी ऑक्टोबर २६, २०१७ ते नोव्हेंबर ८, २०१७ (दोन्ही दिवस घरून) बंद ठेवण्यात येईल.

> सनाथनगर एन्टरप्रायझेस लिमिटेड करीता पूर्णिमा पालवे संचालक

डीआयएन: ०६७०५१३३

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ऑक्टोबर २६, २०१७